ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 11РОФЕССИОНАЛБНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НОЖАЙ-ЮРТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

от 17.02.2025 года №

с. Ножай- 'Opi

О создании приемной комиссии
на 2025-2026 учебный год

В соответствии с ФЗ-273 «Об образовании в Российской Федерации от
29.12.2012 г., Приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 года №
457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования». Уставом ГПБОУ
«НГТ», Правилами приема в ГБПОУ «НЕТ» на 2025-2026 учебный год с целью
формирования контингента обучающихся.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать приемную комиссию в следующем составе:

Председатель - Халаев И.Б-Э. -директора ГБПОУ «НГТ»
Зам. председателя - Эльсаева Б.А. - заместитель директора по УВР
Ответственный секретарь - Хасханов М.С. зам. директора по АХЧ.
Технический секретарь - Висмурадов Р.Б. - инженер-программист
Члены комиссии: Джабраилова К.А. - секретарь руководителя

Бикиева Л.В. -- секретарь учебной части.

2. Установить режим работы приемной комиссии:

Дни недели Время начала работы Время окончания работы
Понедельник 09.00 17.00
Вторник 09.00 17.00
Среда 09.00 17.00
Четверг 09.00 17.00
Пятница 09.00 17.00
Суббота 09.00 15.00
Воскресенье

3. Утвердить сроки работы приемной комиссии с 20 марта 2025 г. по 30
сентября 2025 г. * н2Ч<
л хг4. Утвердить сроки приема лщкуме
5. Контроль за исполне

Директор io- %

гм настйяще
ГБПОУ Й
‘W” ЛА

с 20.06.2025 г. по 15.08.2025 г.
) приказа оставляю за собой.

И.Б-Э.Халаев

Приложение
к приказу

__А£_2025г.

С приказом ознакомлены: Эльсаева Б.А.
Хасханов М.С.
Висмурадов Р.Б.
Джабраилова К.А.
Бикиева Л.В.